41
A
C
C
ES
SO
IR
ES

•  Toutes les trappes de visite en aluminium sont
disponibles en option avec le logo client
Codification trappes de visite
Type Taille Matériau Version**
RD 350-V324-6 – W
250/235 – => Alu (standard) – => Standard
250-4 ST => S235JR W =>    Regard
320-6 V2A => 1.4301
350-V324-4 V4A => 1.4571
350-V324-6
475-V449-6
595-V570-8
235-200*
345-300*
*Montage par croisillon
**Disponible pour les tailles 350 et 475
Codification joints
Type Taille Matériau
D 268 NBR
NBR
FKM (Viton®)
EPDM
44
A
C
C
ES
SO
IR
ES
P
O
U
R
 R
ÉS
ER
V
O
IR
S
VERSION FLASQUÉE
DIMENSIONS
TRAPPES DE VISITE
RD 595-V 570-8 (Réf.: 3652)
RD 250/235 (Réf.: 3081)
RD 250-4 (Réf.: 3090)
RD 350-V 324-6 DIN 24339 (Art. No.: 3299)
RD 475-V 449-6 DIN 24339 (Réf.: 3450)
RD 320-6 (Réf.: 3000)
Joint de forme 16 x 18
Référence Type
3079 D193 NBR
3086 D193 FKM
Joint de forme 16 x 18
Référence Type
3091 D168 NBR
3092 D168 FKM
Joint de forme 16 x 18
Référence Type
3151 D268 NBR
3152 D268 FKM
3153 D268 EPDM
Joint de forme 16 x 18
Référence Type
3451 D393 NBR
3452 D393 FKM
3453 D393 EPDM
Joint de forme 16 x 18
Référence Type
3651 D512 NBR
3661 D512 FKM
Joint torique
Référence Type
3003 260 x 10 NBR
3004 260 x 10 FKM
Ø
 3

•  Corps en aluminium poudré
•  Connecteur, regard et contact à flotteur en PA
Codification
Type Taille Option
ÖS 76 TH
76
127
176
254
INDICATEURS DE NIVEAU
ÖS … ÖS … TH
ÖS-EK-…
Codification
Type Taille Joint Type de contact Sonde thermique Montage Orientation
connecteur*
ÖS-EK 127 FKM C – M12 R/L
127 C
Fermeture contact
à niveau mini
– Sans R Droite
254 O
Ouverture contact
à niveau mini
T
Sonde thermi-
que 200 mm
L Gauche
TS
Thermostat
70°C
* Lors du câblage, l‘orientation du connecteur (droite/gauche)
et modifiable par l‘utilisateur pour les types C et O.
47
A
C
C
ES
SO
IR
ES
P
O
U
R
 R
ÉS
ER
V
O
IR
S
DIMENSIONS
VERSION ÉCHELLE GRADUÉE
DIMENSIONS
VERSION CONTACT À FLOTTEUR
Référence Type Dimensions
 [mm]
A B C
2340
2341
ÖS 76
ÖS 76 TH*
108 31 76
2350
2351
ÖS 127
ÖS 127 TH*
159 76 127
2352
2355
ÖS 176
ÖS 176 TH* 208 124 176
2360
2361
ÖS 254
ÖS 254 TH*
285 192 254
Référence Type Dimensions
[mm]
L L1
2366
2367

•    Matériau: plastique
• Raccord, joint torique et vis Allen inclus
Codification
Type Taille Option
LEF 93 A9 VA
61 A9
93 A12
96
121
122
DESSICCATEURS D‘AIR
ACCESSOIRES
52
A
C
C
ES
SO
IR
ES
P
O
U
R
 R
ÉS
ER
V
O
IR
S
DIMENSIONS ET CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
MATÉRIAUX
• Tube intérieur: acier inoxydable
• Corps: SAN (styrène-acrylonitrile)
• Produit abosorbant: gel ZR (3-6 mm)
COMPATIBILITÉ FLUIDES
• Huiles minérales: oui
• H, HL, HLP, HVLP: oui
• HEES (ester synthétique): oui
Si autres fluides, merci de contacter HBE
Gel (orange)
CHANGE
Gel (red)
ACTIVE
SW
Air
Transparent
body
Ø D
GelGel
Dessiccateurs d‘air LEF
Type LEF 61 LEF 93 LEF 96 LEF 121 LEF 122
Référence 2700 2701 2702 2703 2704
L1 136 mm 160 mm 220 mm 256 mm 366 mm
L2 sans 20 mm 20 mm 28 mm 28 mm
D 70 mm 98 mm 98 mm 130 mm 130 mm
G 3/8" (intérieur) 3/4" 3/4" 1 1/4" 1 1/4"
SW sans 32 mm 32 mm 50 mm 50 mm
Débit d‘air maxi 0,05 m³/min 0,7 m³/min 0,7 m³/min 1,5 m³/min 1,5 m³/min
Filtration de l'air 3 µm 3 µm 3 µm 3 µm 3 µm

DIMENSIONS
DIMENSIONS
Codification
Type Taille
SE 2
Codification
Type Taille
ÖS G 3/4"
Type Réfé-
rence
Dimensions [mm] Filtre
à air
Matériau
Ø A B C D E
KE 1 2370 62 40 76 M45 x 2 116 45 µm Plastique
SE 1 2371 47 45 63 Ø 28 110 10 µm Métal (sans chrome)
SE 2 2372 80 53 80 Ø 50 133 10 µm Métal (sans chrome)
Taille Dimensions [mm]
d1 d3 l1 l2 s
G 1/2" 15 28 10 8,5 24
G 3/4" 18 35 10 8,5 32
G 1" 23 43 11 9,5 38
G 1 1/4" 30 50 11 9,0 46
Schéma de montage
Gasket
Reflector
��
�
��
��������
��
��
Ø A
D
SE1/SE2 KE1
Joint
Réflecteur
55
A
C
C
ES
SO
IR
ES
P
O
U
R
 R
ÉS
ER
V
O
IR
S
TABLEAU DE TENUE AUX HUILES MINÉRALES
ET FLUIDES DIFFICILEMENT INFLAMMABLES
Composant Matériau Fluide
Huile hydraulique /
Huile base minérale
HFA HFB HFC HFD, HFD–R,
HFD–S, HFD–T
Réservoirs acier Acier •• 1 •• •• ••